Nombre
ADALBERTO
ALEX
FAUSTINO
MARIO
MARLENE
VICTOR
YOXSALY
ARMANDO
ARMANDO
CHUN
DALIDA
ELADIO
FILDER
HECTOR
JAVIER
JORGE
JOSE
LUZMILA
MACARIO
MARITZA
MARITZA
MIGUEL
MIRNA
ZULEIKA
ANGEL
EDDY
ELBA

IVAN
JULIA
NELSON
NESTOR
ROBERTO
ALEJANDRO
AMILKAR
CLARISSA
DIANA
EDGAR
GIANKARIS
JOSE
SALOMON
DIANA

Apellido
BATISTA
VILLARREAL
DE LA ROSA
SANTANA
VASQUEZ
CANO
CEDENO
VALDERRAMA
GONZALEZ
HUANG
CASTILLERO
CASTRO
GOMEZ
CORRALES
GONZALEZ
TOVAR
CASTRO
GONZALEZ
RODRIGUEZ
ORTEGA
GOMEZ
CARRERA
MASTINO
AYARZA

DE LEON
GONZALEZ
VALDERRAMA
SOLIS
LOMBARDO
CEDENO
CHONG

DE LEON
RODRIGUEZ
HERRERA
BERRUGATE
LAGUNA
CEDENO
MORENO
VALDES
ALVAREZ
DE ARRIBA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PANAMA
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

LISTADO DE CUMPLEANEROS DEL MES DE ENERO 2022

Unidad

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

CENTRO REGIONAL DE COCLE

DIRECCION DE BIENESTAR ESTUDIANTIL

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

CENTRO REGIONAL DE COCLE

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

RECTORIA

LABORATORIO DE ANALISIS INDUSTRIALES Y CIENCIAS AMBIENTALES
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE COCLE

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y DES. FISICO
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
SECCION DE ORNATO Y ASEO

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

VICERRECTORIA ACADEMICA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

SECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Dia
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EDWIN
ELVIS
JAQUELINE
JUANA

LUz
MANUEL
WALTHER
YAMILKA
YAZMIN
CRESCENCIO
ERIC
JONATHAN
JORGE
JOSE

JOSE
LEOPOLDO
MARIA
MILITZA
MIRTA
ROGELIO
ANGELICA
BETZABELL
DAYRA
EIRA
JONATHAN
MARIANELA
PABLO
ROBERTO
RODRIGO
TOMAS
ANDRES
ANGELA
ANTHONY
DORALYS
ELOY

ERIC
ESMILDA
HECTOR
JORLENIS
MARLEN
ODA
VIELKA
YAMILIZ
AMIR
CECILIA
GUADALUPE
GUSTAVO

FLORES
MARTINEZ
BARSALLO

CARRASQUILLA

SERRANO
FLORES
QUIEL
JIMENEZ
MARCIAGA
FERNANDEZ
PEREZ
SANTOS
MORENO
VALDES
JURADO
MANSO
MUNOZ
MARIN
LONDONO
RIGG
SANTOS
BATISTA
RIVERA
CASTILLO
LAM
GARAY
ABREGO
MARTINEZ
MACIAS
GONZALEZ
QUINTERO
TREJOS
VIGIL
MURILLO
DOMINGUEZ
RODRIGUEZ
FUENTES
EHRMAN
GONZALEZ
VELEIRO
VEGA
ROMERO
SOUSA
ATENCIO
CARRERA
ZURITA
MARTINEZ

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES

SECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE COLON

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION
CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL

CENTRO REGIONAL DE COCLE

VICERRECTORIA ACADEMICA

CENTRO DE PRODUCCION E INVESTIGACIONES AGROINDUSTRIALES
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

DIRECCION DE COMUNICACION ESTRATEGICA
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

BIBLIOTECA (VICERRECTORIA ACADEMICA)

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA WEB Y MULTIMEDIA
LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

SECCION DE DISENO GRAFICO

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE PLANILLAS Y DESCUENTOS

CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION
CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO

SECCION DE ORNATO Y ASEO

DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA Y TRANSPARENCIA
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
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NEDELKA
ARMANDO
JUAN
MAGDALENA
MARBELYS
MARTILA
MERCEDES
VILMA
WENDY
DAVID
GALIA
KARINA
LEOMAR
MIJAIL
ROGELIO
ALCYNOE
ANEL
GISELA
ITAMAR
JAIME
JORGE
LUIS
MARITZA
RITA
ANNELA
ILKA
LISCALIZETH
MARITZA
MARY
MILAGROS
SIDIA
SIGERICO
YEISY
ADYS
EURIBIADES
GISELA
JEREMI
JOSE
MELIDA
NINOCHKA
OMAR
RUBIELA
YINELA
ZAIDA
ABEL
ARTHUR
BIEL

PARADA
JIPSION
RUSNAK
DURAN
TREJOS
ZAMORA
MERCADO
ORTEGA
GARCIA
ACEVEDO
PEREZ
HURTADO
ACOSTA
BERNAL
MOGORUZA
CONTRERAS
CASTILLO
HERRERA
HARRIS
ABRAHAMS
FRAGO
GORDON
CASTILLO
CIRE
REDWAY
CABALLERO
GOMEZ
RIVERA
OLMEDO
PINTO
GONZALEZ
ORTIZ
RODRIGUEZ
ARROCHA
MORALES
HENRIQUEZ
CASTILLO
PERALTA
ARCIA
GALVEZ
RIVERA
AGUILA
SOLIS
MORAN
GRAJALES
JAMES
BERNAL

LABORATORIO DE GEOTECNIA

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO DE PRODUCCION E INVESTIGACIONES AGROINDUSTRIALES

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO EXPERIMENTAL DE INGENIERIA

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

SECCION DE DISENO GRAFICO

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

LABORATORIO DE GEOTECNIA

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES
SECCION DE ORNATO Y ASEO

VICE RECTORIA DE INVEST. POST GRADO Y EXT.
CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
LABORATORIO DE ESTRUCTURA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA E INDICADORES
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y PROYECTOS ESPECIALES
RECTORIA

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
VICERRECTORIA DE VIDA UNIVERSITARIA

CENTRO REGIONAL DE COCLE

DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA Y TRANSPARENCIA
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15



DAVID
ISAI
MARCEL
RICARDO
ROBERTO
WILFREDO
ALEXIS
ARMANDO
CARLOS
ELIA
LARISSA
LUIS
CAROLYN
CESAR
FELIPE
ICENIT
JOSE
JUAN
LORAINE
LORENA
LUIS
MARITZEL
MARLEENS
BEATRIZ
EVILA
HECTOR
JORGE
JOSE
JUAN
LORENZO
LUIS
ODILIA
ROSA
ANAYELIS
ANGELA
BOLIVAR
CESAR
DORIS
EDILBERTO
FERNANDO
FIDIAS
JOSE
JOSEFINA
KARLA
LARYSA
MILKA
NORIDIS

MORAN
GALLARDO
MOSCOSO
SANJUR
HIDALGO
PENA
ESPINOSA
ZURITA
SANFILIPPO
RODRIGUEZ
CARRERA
BATISTA
MENDOZA
SANCHEZ
MERCADO
SANTAMARIA
GUZMAN
QUIEL
PEREZ
CARVAJAL
ESCARRAGA
RIVERA
VASQUEZ
CANTERA
GONDOLA
BOYD
NUNEZ
GALLARDO
NIETO
GALVAN

DE LA ROSA
MITRE
QUINTERO
RIOS

CRUZ
BERNAL
SITTON
PINZON
MARTINEZ
LEVY
ESPINO
MOLINA
ALVARADO
AMORES
SANCHEZ
GRAELL
CASTILLO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

DIRECCION DEL CENTRO DE DISTRIBUCION Y LIBRERIAS
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION Y EVALUACION PRESUPUESTARIA

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

VICERRECTORIA ACADEMICA

DIRECCION DE PRESUPUESTO

RECTORIA

DIRECCION DE FINANZAS

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE COLON

DIRECCION GENERAL DE INGENIERIA'Y ARQUITECTURA
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE COLON

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
VICERRECTORIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

CENTRO DE INNOVACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI

CENTRO REGIONAL DE COCLE

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

CENTRO REGIONAL DE COCLE

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

LABORATORIO DE ANALISIS INDUSTRIALES Y CIENCIAS AMBIENTALES
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE

15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19



ANA
DIOMEDES
ELIUMIR
ELSA

ERIC
EUCLIDES
FERNANDO
JEANETTE
JORGE
MIRNA
RODOLFO
ROGELIO
SEBASTIAN
CARLOS
DARLYN
DEYANIRA
FRANCISCO
GISELLE
JOHANNA
LINO
MARIA
WILFREDO
ALEJANDRINA
ANTONIO
CARLOS
DAYRA
EDUARD
KEYKY
ROCIO
THELMA
VICTOR
BETZAIDA
CARLOS
GERARDO
IGDIS
KADIA
NURIA
PEDRO
REBECA
XIOMARA
BORIS
EVELYN
YUDY
CRESCENCIO
DAFNI
FULVIA
GABRIEL

VEGA

DIAZ
MACHUCA
MARIN
MARTINEZ
SERRACIN
RIOS
MCCLAIR
SANTOS
BARRERA
RODRIGUEZ
PITTI
URENA
MORAN
FRIAS
FORERO
GONZALEZ
ULLOA
RODRIGUEZ
MARTES
NIETO
TEJEIRA

DE BOUTAUD
DE LEON
MENDOZA
DEL ROSARIO
MORAN
LEONI

DE ROUX
ALOMIA
MONTEZUMA
FERRAN
TUNON
RIQUELME
URRIOLA
CASTILLERO
ROMERO
GONZALEZ

DE LA GUARDIA

AUGUSTINE
GOMEZ
OBREGON
URRIOLA
CUMBRERA
MORA
POLANCO
AYU PRADO

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

SECRETARIA GENERAL

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
ADMINISTRACION DE HOWARD
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
SECCION DE AREAS VERDES
LABORATORIO DE LENGUAS

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
SECCION DE AREAS VERDES
VICERRECTORIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
SECCION DE ORNATO Y ASEO
DEPARTAMENTO DE COMUNICACION E IMAGEN
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
LABORATORIO DE ESTRUCTURA
CENTRO REGIONAL DE COLON
SECCION DE ORNATO Y ASEO

CENTRO REGIONAL DE AZUERO
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
RECTORIA

CENTRO REGIONAL DE COLON
VICERRECTORIA ACADEMICA
DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES
DIRECCION ADMINISTRATIVA
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
25
25
25
25



KAREN
RICARDO
VANESSA
VICENTA
YARIELA
YELITZA
YOLANDA
ABDIEL
AMERICO
CESAR
ELIECER
GLORIA
JORGE
MARIA
MARISEL
MAYCO
MOISES
CARLOS
CLEON
EFRAIN
ELOY
JAZMINA
JESUS
JORGE
MARTIN
EYDA
GLORIELA
LUIS
VIELKA
YEISON
DEYSI
DIEGO
DOMITILO
EDUARDO
IRIS
JAHIR
LUIS
NELSON
RAUL
TANIA
BERNARDITA
BRENDA
GISELA
JAVIER
LUIS
MARCELO

GARCIA
RIVERA
IGLESIAS
TUNON
HERNANDEZ
HALL
RIVERA
GONZALEZ
RODRIGUEZ
DIAZ
GUERRA
HENRIQUEZ
VASQUEZ
YOUNG
MENDOZA
MAGALLON
LIMA
VERGARA
BLAKE
SANCHEZ
TEJEIRA
DAWSON
VILLAR
FRANCO
VALDES
DIAZ
MAGALLON
MOSQUERA
DE LEON
PIMENTEL
IBIRICU
GISCOMBE
MENDOZA
JIMENEZ
AIZPURUA
REYNA
VEGA
CRUZ
GONZALEZ
BARRIOS
TREJOS
BONILLA

DE CLUNIE
FERRI
GONZALEZ
CORONADO

MARITHSENIA REYES

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
SECRETARIA GENERAL

SECCION DE ATENCION DE EVENTOS
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
CENTRO REGIONAL DE COLON

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
CENTRO REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

CENTRO REGIONAL DE COCLE
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA
ADMINISTRACION DE TOCUMEN
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUI
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
DIRECCION DE FINANZAS

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA'Y DES. FISICO
DIRECCION DEL CENTRO DE DISTRIBUCION Y LIBRERIAS

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

CENTRO DE INV. E INNOVACION ELECT., MEC. Y INDUST. (CINEMI)

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL
CENTRO REGIONAL DE COCLE

CENTRO REGIONAL DE AZUERO

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL

DIRECCION DE PLANIFICACION UNIVERSITARIA

FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES

CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA
CENTRO REGIONAL DE AZUERO
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30



MARTA
NICHOL
RAUL
SIMON
WILBERTO
BELGICA
DIANITZA
EDIS
FRANCISCO
JEANETTE
JUAN

LOIDA
MARGARITA
VANESSA

GONZALEZ
SANCHEZ
CASTILLO
PINO
CASTILLO
VERNAZA
RODRIGUEZ
FLORES
SPINA
RILEY
POLANCO
ARANDA

DE LOS RIOS
LAY

RECTORIA

VICERRECTORIA ACADEMICA

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
CENTRO REGIONAL DE VERAGUAS
ADMINISTRACION DE HOWARD

SECRETARIA GENERAL

CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
CENTRO REGIONAL DE PANAMA OESTE
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
DIRECCION DE COMUNICACION ESTRATEGICA
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA
DEPARTAMENTO DE CAFETERIA

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL

30
30
30
30
30
31
31
31
31
31
31
31
31
31



